
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023
Processo Administrativo Nº 031/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

Data de Publicação: 11/04/2023 12:17:37

LOTE 1

Descrição: Prestação de serviços de manutenção automotiva (preventiva e corretiva) em oficina ou centro automotivo 
para frota de 15 (quinze) veículos da Secretaria de Educação de Verdejante/PE

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor(%)

JESSICA RAYLANE DE OLIVEIRA MELO EPP S/M / S/M 5,00

TRANSPARENTE AUTO PEÇAS EIRELI diversas / diversos 5,00

Val. Ref.: 5,00

Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 26/04/2023 01:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf48ca8d07704793bf9db1e1fbc48a71.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 26/04/2023 01:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b3855d7bf994d97a0188247140973fe.rar

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 26/04/2023 01:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c1fe2423c024c748b964af73f1e0572.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 26/04/2023 01:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c06b3af295a4987ab4af9313cbb19f8.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 26/04/2023 01:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8afefee267594b19b7046061b09f2136.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 26/04/2023 01:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/670935371368496d9701c02ab25a0ff5.rar

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 26/04/2023 01:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e918245638b5465194b3fc9c084e8433.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 26/04/2023 01:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e38a848bc4fb41d885cee6407368a853.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 26/04/2023 01:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1c1176d3a834e04bb0dfe7d20b0ac31.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 26/04/2023 01:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3af0b23d9c74a7686bc8d3a101b210c.rar

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 26/04/2023 01:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a9221885554446c84557b05ee45cde1.pdf

TRANSPARENTE AUTO PEÇAS EIRELI

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 26/04/2023 12:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/baa741c6df5a47a491c07e398ab49947.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 26/04/2023 12:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f555482e24254bb78eb36784270456e6.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 26/04/2023 12:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5ce0e6bea82408f8a571d917fc58e5d.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 26/04/2023 12:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd03ade27c8e40048aa0f3404c8741d3.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 26/04/2023 12:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9a9c504bda84469967717108f464de3.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 26/04/2023 12:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/005e12cbaddd45709535a7db86d88576.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 26/04/2023 12:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/92d863bf9ed1435dbd309f2f4b49bd57.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 26/04/2023 12:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8095b1724ece4d93a5c05b1a73dbabaf.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 26/04/2023 12:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/045c93c555e54df599e4aededa823e9c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 26/04/2023 12:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fff0a677fa0344d197fc25ab33371c89.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 26/04/2023 12:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b445e6a245bd4fc0a185f6c395fd848d.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 26/04/2023 12:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/14a8f7d2e07d4f918e4209e0f22b4ea8.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 26/04/2023 12:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/00cbfc6614e54d9c9ce92f1fb380b84a.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 26/04/2023 12:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/34ac2ba159754d4bbe57067c199e7199.pdf

JESSICA RAYLANE DE OLIVEIRA MELO EPP

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE


